Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Considerando a convocação dos servidores em suposto abandono de cargo.

Considerando que não obtivemos êxito nas tentativas de notificação dos interessados, por meio das escolas em que os
servidores foram lotados anteriormente, bem como pelas informações disponíveis nos sistemas GPE e SEAP.

NOTIFICO EXTRAJUDICIALMENTE os servidores para no prazo de 05 (cinco) dias, contados a partir desta publicação,
compareça à sede da Secretaria de Estado de Educação - SEDUC/MT, situada na Rua Engenheiro Edgar Prado Arze,
Quadra 01, Lote 05, Setor A, Centro Político Administrativo, CEP 78049-906, Cuiabá-MT, para regularização funcional e/ou
apresentação de justificativa e/ou defesa. Advirto que, decorrido o prazo supramencionado o feito seguirá seu trâmite
regular, independentemente do seu comparecimento.

Nome                                                                 CPF                         Matrícula

SALETE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 328.XXX.XXX-XX 77xxx

LUCY AZEVEDO DE ALMEIDA 574.XXX.XXX-XX 33xxx

INÊS TEREZINHA BRITO 344.XXX.XXX-XX 15xxx

LUIZ ALBERTO PROENÇA 329.XXX.XXX-XX 38xxx

MARIA APARECIDA FERREIRA DE LIMA 340.XXX.XXX-XX 22xxx

DULCINEIA FERREIRA 362.XXX.XXX-XX 16xxx

MÁRCIA REGINA PAVONI DE CARVALHO 058.XXX.XXX-XX 203xxx

VILSON ANTUNES FERRAZ 814.XXX.XXX-XX 200xxx

GEYSE ANNY PEREIRA DA SILVA 907.XXX.XXX-XX 113xxx

ELIAS AFONSO DE MORAES 103.XXX.XXX-XX 18xxx

NAURICELIA SIQUEIRA DOS SANTOS 460.XXX.XXX-XX 235xxx

MARA LÍDIA SEIXAS RODRIGUES
JERÔNIMO 571.XXX.XXX-XX 34xxx

MARIA LEÃO DE SOUZA 106.XXX.XXX-XX 46xx

DIOGO SAMANIEGO VASCONCELOS 026.XXX.XXX-XX 227xxx

CÁSSIA ALBINO BORGES 831.XXX.XXX-XX 66xxx

GERSON AUGUSTO CAMPOS 545.XXX.XXX-XX 63 xxx

ILMA LOPES BATISTA DA SILVA 468.XXX.XXX-XX 77 xxx

ITAMARA DOS ANJOS OLIVEIRA 689.XXX.XXX-XX 122xxx

GEISA RAIKA MARTINS DA COSTA 586.XXX.XXX-XX 76xxx

DULCINÉIA RODRIGUES DOS SANTOS 359.XXX.XXX-XX 26xxx

VALQUÍRIA DE ARRUDA CASTIL 019.XXX.XXX-XX 252xxx

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 28 de junho de 2023.

(Original assinado)

Alan Resende Porto

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d8a0981

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0d8a0981

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:44:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial